
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЈАВА 
за учество на 60. Седница на Собранието на акционери на  

Шпаркасе Банка АД Скопје 
 
 
 

Од ___________________________ со единствен матичен број 
________________________, акционер во Шпаркасе Банка АД Скопје со 
сопственост од _________ акции со која се пријавувам/е за учество на 60 
Седница на Собранието на Акционери на Шпаркасе Банка АД Скопје, 
закажана за 29 мај (четврток) 2025 година за 12 часот.  

 
 
 
 

___________________________________ 
(потпис и печат за правни лица – 

акционери)  


